



# Městská část Praha 14

Bratři Venclíků 1073  
198 21 Praha 9  
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č. 2022/0393/OZP/Ad

1/2

## OBJEDNÁVKA

### Dodavatel

Subjekt Technické služby Prahy 14 SP, s.r.o.  
Ulice Českobrodská 248/50  
Město Praha 9  
PSČ 198 00  
Vyřizuje  
Telefon  
IČ 24249955  
DIČ CZ24249955

### Odběratel

Městská část Praha 14  
Bratři Venclíků 1073  
Praha 9  
198 21  
Ing. Markéta Adámková  
  
00231312  
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
		Na základě smlouvy č. j. 00095/2021/OSM/1090 ze dne 31.3.2021 u Vás objednáme zajištění zahradnických a úklidových prací - Za Černým Mostem, jamská, Českobrodská, Průmyslová. Přesný rozsah je definován v příloze, která tvoří nedílnou součást této objednávky. Veškeré práce budou fakturovány dle skutečné doby a rozsahu provedení.	122 349,15
			122 349,15

30.3.2022 Převzal a souhlasí

TECHNICKÉ SLUŽBY PRAHY 14 SP, s.r.o.  
IČ 242 49 955  
[1]  
Českobrodská 248/50, 198 00 Praha 14

### Podrobnosti platby

§ 3639 pol. 5169/0810

08.04.2022

### Schválení

Ing. Markéta Adámková

Odbor životního prostředí

Datum 30.03.2022

Zpráva

Doprava

SOUHLAS:

### Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 122 349,15 Kč

30.3.2022

2/2

## Příloha k objednávce č. 2022/0393/OZP/Ad

Číslo pol.ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Počet M.j.	Jednotková cena	Náklady celkem
1	2	3	4	5	6
184 80-6172	Jamská, Za Černým Mostem, Českobrodská, Průmyslová Zmlazení keřů netrnitých o průměru koruny přes 1,5 do 3 m	ks	350	59,50	20 825,00
	Drcení dřevní hmoty	m3	9	1850,00	16 650,00
112 10-3121	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách bez odstranění pařezu o průměru kmene přes 200 do 300 mm	ks	3	1240,00	3 720,00
112 10-3121	Pokácení stromu ve ztížených podmínkách bez odstranění pařezu o průměru kmene přes 300 do 400 mm	ks	2	2160,00	4 320,00
111 21-2121	Odstranění nevhodných dřevin výšky nad 1 m bez odstraněním pařezu	m2	500	13,50	6 750,00
	Drcení dřevní hmoty	m3	3	1850,00	5 550,00
R-položka	kontejner na bioodpad	ks	3	1950,00	5 850,00
111 10-1111	Odstranění ruderálního porostu v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	3500	10,7	37 450,00
					<b>101 115,00</b>

Cena bez DPH 21%

101 115,00 Kč

DPH 21%

21 234,15 Kč

**Cena celkem s DPH****122 349,15 Kč**